
· Pisto con ali-oli de perejil y su regañá

· Ensaladilla en tempura

· Croquetas de boniato con chutney de manzana  y jengibre semipicante

· Patacones con arroz, tomate, guacamole y huevo

· Ensalada ranchera con aguacate, mezcla de lechugas, croutons, cherryes,
  cebolla salteada, parmesano y crema agría de anacardos.

· Ensalada niçoise con huevo, judias, patata, lechuga, tomate
   y vinagreta de aceitunas.

· Sopa thai de setas con noodles, ajo frito, lechuguita y cacahuetes.

· Cous-cous con verduritas, garbanzos y dulce de cebolla con pasas.

· Rollito al estilo libanes con hummus de zanahoria, tomate, falafel y
  crema agría de anacardos.

· Hamburguesa mexicana con queso ahumado, mayo de chipotle,
   guacamole y pico de gallo.

· Hamburguesa mediterranéa con mozarella, olivada, rúcula,
  tomate seco y salsa tártara.

· Bolitas de arroz y lenteja roja eco al curry con salsa dulce de orejones.

· Parmentier de patata con huevo a baja temperatura, setas,
  aceite de pimentón y crujiente de patata paja.

· Burrito mex con pico de gallo, guacamole, queso al horno, crema de
  chile ahumado y jalapeños.

2,20 €

3,00 € / 5,50 €

2,40 € / 4,80 €

5,50 €

7,00 €

7,00 €

8,50 €

9,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

7,00 €

9,50 €

9,50 €€

Pregunta por nuestros postres caseros.



Agua Solan.

Pelegrino.

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Fanta naranja

Fanta Limón

Aquarius

Nesthea

Casera

Tónica

Ginger ale

Alhambra cañita

Alhambra caña

Alhambra reserva verde

Alhambra reserva roja

Cerveza sin Alcohol

1.50€

2.00€

2.00€

2.00€

2.00€

2.00€

2.20€

2.20€

2.00€

2.20€

2.20€

1.00€

2.20€

2.50€

2.50€

2.20€

Preguntar por nuestras cervezas artesanas. 



Vino  Eco  DX

Evento  Eco

0%  Sulfitos

Rosado  Brote

Moscatell  Uvas  Cabrera

Embaucador  Monastrell

Vinalopo  Roble

Dorium  Roble

Chardonnay  Casa del Valle

Atellira  100% Godello

Adeus  Ribeiro

Amané  Verdejo

Gardevos  Joven Rioja

Telurico Sirate

1,70 € 

               

              

          
                  

2,00 €

1,70 €

2,30 €

                                 

12,50 €

                 

1,90 €

1,50 €

2,50 €

8,50 €

                                                          12,50 €

14,00 €

 9,00 €

13,00 €

 10,00 €

8,50 €

11,50 €

 8,00 

12,50 €

                                                             12,50 €

9,50 €

7,50 €

 12,50 €

POR COPA BOTELLA

T

T

T

R

B

T

T

T

B

B

B

B

T

T

Tinto  /  Blanco  /  Rosado


