

· Pisto con ali-oli de perejil y su regañá 🥠 🏖 🏈	2,20 €
· Ensaladilla en tempura 🍪	3,00 € / 5,50 €
· Croquetas de boniato con chutney de manzana y jengibre semipicante 🏈 😩	2,40 € / 4,80 €
· Patacones con arroz, tomate, guacamole y huevo 🏈 😘	5,50 €
· Ensalada ranchera con aguacate, mezcla de lechugas, croutons, cherryes, cebolla salteada, parmesano y crema agría de anacardos.	7,00 €
· Ensalada niçoise con huevo, judias, patata, lechuga, tomate y vinagreta de aceitunas.	7,00€
· Sopa thai de setas con noodles, ajo frito, lechuguita y cacahuetes. 🔮 👣 🚱	8,50 €
· Cous-cous con verduritas, garbanzos y dulce de cebolla con pasas. 🏀 🕤 🙋	9,50 €
· Rollito al estilo libanes con hummus de zanahoria, tomate, falafel y crema agría de anacardos. 🍪 🚳	8,50 €
· Hamburguesa mexicana con queso ahumado, mayo de chipotle, guacamole y pico de gallo.	9,00 €
· Hamburguesa mediterranéa con mozarella, olivada, rúcula, tomate seco y salsa tártara. 🔗 🏖 🏉	9,00 €
· Bolitas de arroz y lenteja roja eco al curry con salsa dulce de orejones.	7,00 €
· Parmentier de patata con huevo a baja temperatura, setas, aceite de pimentón y crujiente de patata paja. 🏈 😩 😘	9,50 €
· Burrito mex con pico de gallo, guacamole, queso al horno, crema de chile ahumado y jalapeños. 🏈 😩	9,50 €€



Agua Solan.	1.50€
Pelegrino.	2.00€
Coca-Cola Coca-Cola	2.00€
Coca-Cola zero	2.00€
Fanta naranja	2.00€
Fanta Limón	2.00€
Aquarius	2.20€
Nesthea	2.20€
Casera	2.00€
Tónica Tónica	2.20€
Ginger ale	2.20€
Alhambra cañita	1.00€
Alhambra caña	2.20€
Alhambra reserva verde	2.50€
Alhambra reserva roja	2.50€
Cerveza sin Alcohol	2.20€



	POR COPA	BOTELLA
T Vino Eco DX	1,70 €	8,50 €
T Evento Eco	b	12,50 €
T 0% Sulfitos		14,00 €
R Rosado Brote	~~~	9,00 €
B Moscatell Uvas Cabrera	A FEW	13,00 €
T Embaucador Monastrell	2,00 €	10,00 €
T Vinalopo Roble	1,70 €	8,50 €
T Dorium Roble	2,30 €	11,50 €
B Chardonnay Casa del Valle		8,00
B Atellira 100% Godello	12,50 €	12,50 €
B Adeus Ribeiro		12,50 €
B Amané Verdejo	1,90 €	9,50 €
T Gardevos Joven Rioja	1,50 €	7,50 €
T Telurico Sirate	2,50 €	12,50 €
i ca		